SCRIPTA

Numéro Scripta : 628

Auteur(s) : Guillaume de Courcelles [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1182-1199]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Autre charte sur le même sujet (SCRIPTA 627)

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° LXXI, p. 104.

Dissertation critique

Arthur, abbé de Tréport, après le 24 février 1182 - 1er mars 1199.

Texte établi d'après a

Sciant tam presentes quam futuri quod ego Willelmus de Corcellis, assensu et voluntate Advise, uxoris mee, et filii mei Willelmi atque fratris mei Galteri, dedi in perpetuam elemosinam sancto Michaeli de Ulteriori Portu, et monachis ibidem Deo servientibus, septem acras terre mee solutas et liberas ab omnibus servitiis, tailliis et auxiliis Regis et aliorum hominum omnium, unam acram ante portam monachorum juxta Verleium, reliquas vero acras simul junctas in cultura que attingit a via usque ad aquam, prope terram Roberti Mauconduith et prope terram Willelmi de Berengerville ; dedi etiam alnetum unum, quod est in insula, juxta virgultum jam dictorum monachorum. Et propter istam donationem et donationis libertatem Arturus, tunc temporis abbas, XII libras andegavensis dedit michi. Et ut hec donatio rata et inconcussa permaneat, munimine sigilli mei eam roboravi. Testes affuerunt plurimi : Galterus de Sancto Martino, Bernardus, sacerdos de Ulteriori Portu, Robertus Agnellus, Ran. Aquarius, Robertus, nepos abbatis, Rogerius de Cappeval et multi alii.